
ZARZĄDZENIE NR 26/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwała nr 
IX/64/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 18 czerwca 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 422F5EF3-EBD3-4BDC-A929-059B6EB4B059. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta
Nr  26/W/2019
z dnia  18 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 042 756,48 -71 150,00 1 971 606,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 825 556,48 -71 150,00 1 754 406,48

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 45 000,00 395 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 1 850,00 321 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 556,48 -118 000,00 992 556,48

750 Administracja publiczna 3 147 657,47 100 000,00 3 247 657,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 612 967,47 100 000,00 2 712 967,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 761,47 10 000,00 158 761,47

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 40 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 567 886,70 -270 186,70 297 700,00

75495 Pozostała działalność 412 686,70 -270 186,70 142 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 186,70 -270 186,70 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 10 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 710 100,00 104 186,70 1 814 286,70

80101 Szkoły podstawowe 192 100,00 100 186,70 292 286,70

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 100 186,70 260 186,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

6 000,00 4 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 564 500,00 10 000,00 2 574 500,00

90095 Pozostała działalność 159 000,00 10 000,00 169 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 10 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 833 243,00 15 500,00 1 848 743,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 444 243,00 13 500,00 1 457 743,00

4260 Zakup energii 40 000,00 13 500,00 53 500,00

92195 Pozostała działalność 69 000,00 2 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 2 000,00 15 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 422F5EF3-EBD3-4BDC-A929-059B6EB4B059. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 579 135,35 91 500,00 670 635,35

92601 Obiekty sportowe 447 135,35 89 500,00 536 635,35

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 135,35 79 500,00 244 635,35

92695 Pozostała działalność 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 14 455 665,22 -10 150,00 14 445 515,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 422F5EF3-EBD3-4BDC-A929-059B6EB4B059. Podpisany Strona 2




